
Votre fiche bien 

1 430 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 30 € / mois
Dépôt de garantie : 1400 € Honoraires
charges locataires: 907.79 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 209.49 €
TTC.

01 34 15 75 75
Guy HOQUET ERMONT
31 rue de Stalingrad 
95120 ERMONT

Appartement Ermont 4 pièces 69.83 m2 habitable /
97.34 m2 au sol
ERMONT 95120

Appartement Ermont 4 pièces
69.83 m2 habitable / 97.34 m2 au sol

AU PIED DE LA GARE D'ERMONT-EAUBONNE, proche école et dans une copropriété sécurisée,
découvrez ce bel appartement atypique sous comble d'une surface habitable de 69.83 m2 avec une
surface au sol totale de 97.34 m2. Cet appartement de 4 pièces comprend : séjour avec cuisine ouverte,
trois chambres dont une suite parentale avec espace dressing et salle d'eau, et une salle de bain séparée.
Le bien comprend également une grande place de parking couverte.

69.83 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 1



Bilan énergétique

Dernier étage Oui

Accès Bus 2 min

Accès RER 2 min

Accès Ecole 2 min

Accès Gare 2 min

Provision sur charges 30 €

Dépôt de garantie 1400 €

Bien en copropriété Oui

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Type de Stationnement Couvert,GarageFerme

Nombre places parking 1

Diagnostic Energétique Oui



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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